

Otázky a odpovede k výzve na predkladanie ponúk na predmet zákazky:
Náhradné pamäte RAM pre servery Dátových centier MK SR

Otázka č.1:

Môžete prosím uviesť druh, termín ukončenia a úroveň existujúcich supportov jednotlivých serverov? resp. zoznam ich sériových čísiel? – takto bude možné zistiť dĺžku požadovanej záruky

Odpoveď:

CZ35272JKF, CZ35272JKN sú 2 sériové čísla z farmy

Otázka č.2:

Môžeme v ponuke zároveň uviesť ceny pre nove a zároveň pre refurbish moduly – obe verzie samozrejme originál HPE moduly? – takto si bude môcť verejný obstarávateľ vybrať podľa svojho uváženia medzi ponúknutými verziami – nove alebo refurbish.

Odpoveď:

Áno, môžete v ponuke zároveň uviesť ceny pre nove a zároveň pre refurbish moduly.

V Bratislave 3.12.2020